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Lot 203

Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver.L'acheteur est tenu d'abattre et d'écorcer les épicéas des
lots dont il est déclaré adjudicataire conformément a 'AGW du 16 juillet 2020. Le bourgmestre pourra, sur
recommandation du service forestier, faire procéder a l'exploitation d'office des résineux ayant subi des attaques d'Ips
typographus L. aux frais de l'acheteur apres un ultime délai de 15 jours notifié par courrier. Cette disposition ne
s'applique pas aux branches, aux houppiers et aux bois entreposés dans les lieux de transformation ou sur les quais de
chargement des gares

Nombre d'arbres total 2050 -
Volume grumes 1945670 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1945670 m?3
Cube moyen 949  dm?
Circonférence moyenne 97,756 | cm
Surface de coupe 2,500 | ha
Contact SEBILLE Jean-Philippe, 0477/78.13.66 = --
Triage Triage De Marcourt | -
Propriétaire La Roche-En-Ardenne Cne | --
Lieu(x)-dit(s) VILLE-cpe6 @ -
Vente Vente de La Roche | --

Lundi 28 septembre 2020 a 17:30
'Maison du Plateau’ Vecmont b 3 6980 La-Roche (Maison Communale)

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.13.66
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2294
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-du-plateau-vecmont-b-3-6980-la-roche-maison-communale

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12
47
a7
174
294
468
375
283
136
794
81
19
11

111

1435

Vol.(m3)

2,418

16,168

282,738

802,411

176,443

7,577

1 287,755

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

6 -
6 1,362 -
29 -
29 9,976 -
65 1
86 1
151 89,799 2
91 5
78 8
42 9
211 216,431 22
27 3
10 9
4 5
41 65,995 17
- 2
- 3
1 2
1 2,325 7
- 1
- 1
439 385,888 49

Vol.(m3)

1,066

22,586

27,841

17,299

4,501

Douglas
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 0,345

2 0,606

12

17 10,029

14
28
51 61,873
22

37 68,319

11 31,237

5 17,650
2

2 8,676

73,293 | 127 198,735



